

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Familien Hesselager Holding ApS

Eriksvej 12

2600 Glostrup

CVR-nr. 40 09 29 78

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 28. juni 2023

Dirigent



Mikkel Alexander Hesselager

Selskabsoplysninger

Selskab

Familien Hesselager Holding ApS

Eriksvej 12

2600 Glostrup

CVR-nr.: 40 09 29 78

Hjemstedskommune: Glostrup

Direktion

Mikkel Alexander Hesselager

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 70.207 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 261.372 og en egenkapital på kr.144.135.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022

	2022	2021
	kr.	kr.
Bruttoresultat	-64.976	-15.000
Andre driftsindtægter	<u>140.243</u>	<u> </u>
Resultat af ordinær primær drift	75.267	-15.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-60</u>	<u>-1.900</u>
Ordinært resultat før skat	75.207	-16.900
Skat af ordinært resultat	<u>-5.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>70.207</u>	<u>-16.900</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>70.207</u>	<u>-16.900</u>
	<u>70.207</u>	<u>-16.900</u>

Balance pr. 31. december 2022

	2022	2021
	kr.	kr.
Kapitalinteresser	20.670	25.000
1 Finansielle anlægsaktiver	20.670	25.000
Anlægsaktiver	20.670	25.000
Andre tilgodehavender	0	40.000
Tilgodehavender	0	40.000
Likvide beholdninger	240.702	0
Omsætningsaktiver	240.702	40.000
Aktiver	261.372	65.000

Balance pr. 31. december 2022

	2022	2021
	kr.	kr.
Selskabskapital	41.000	40.000
Overkurs	60.427	0
Overført resultat	42.708	-27.499
	<hr/>	<hr/>
Egenkapital	144.135	12.501
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	102.237	0
Anden gæld	15.000	37.499
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	117.237	52.499
	<hr/>	<hr/>
Gældsforpligtelser	117.237	52.499
	<hr/>	<hr/>
Passiver	261.372	65.000
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Pantsætninger og sikkerheder	2	
Eventualposter mv.	3	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Kapital- forhøjelse	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	25.000	15.000		40.000
Overført resultat	-10.600		-16.899	-27.499
	<u>14.400</u>	<u>15.000</u>	<u>-16.899</u>	<u>12.501</u>

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Kapital- forhøjelse	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000	1.000		41.000
Overkurs ved emission	0	60.427		60.427
Overført resultat	-27.499		70.207	42.708
	<u>12.501</u>	<u>61.427</u>	<u>70.207</u>	<u>144.135</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	41	1.000	41.000

Virksomheden har udvidet selskabskapitalen med 15.000 i forbindelse med omdannelse fra IVS til ApS i 2020 og udvidet med nominelt 1.000 kr. i 2022.

Noter	Note
1 Finansielle anlægsaktiver	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2022	25.000
Tilgang	0
Afgang	-4.330
	<hr/>
Kostpris 31. december 2022	20.670
	<hr/>
Nettoopskrivninger 1. januar 2022	0
Andre værdireguleringer	0
	<hr/>
Nettoopskrivninger 31. december 2022	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	20.670
	<hr/> <hr/>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2022	0
	<hr/>

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
SMG ØKO Holding ApS	2.096.057	-26.902	41,3%	20.670

Selskabet har hjemsted i Danmark.

2 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventuel-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.